Pedido: 850178 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

@ Cliente: 79.208.724/0001-85 - EMBRART IND DE EMB E ART DE PAPEL LTDA
Ba Ia I.oti " Telefone: 41 35159192
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8829 - Eric

148037 - TUBO PVC 50MM SOLDAVEL 6M
148046 - TUBO PVC 150MM ESGOTO 6M
148185 - JOELHO 150MM ESGOTO 90.

18627 - ANEL BORRACHA 150MM

— 2982 - TE 150X150MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8829 - Eric

148034 - TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6M

2967 - LUVA 150MM ESGOTO SIMPLES

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA 4329 CURITIBA PR 81260000

- ENTREGA: 31-08-2023

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 142.78 Kg

50mm

150mm

150mm

150mm

150x150mm

25mm

150mm

Krona

Krona

Krona

Tigre

Tigre

Krona

Tigre

4 BR

10BR

3PC

20 PC

3PC

4 BR

3PC

Data Emissao: 31/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 31/08/2023 0939

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
69,70 0,00 278,80

169,00 0,00 1.690,00

32,62 0,00 97,86

15,28 0,00 305,60

82,34 0,00 247,02

16,95 0,00 67,80

42,32 0,00 126,96

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 90,73
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.904,77

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



